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AD. 331/MULTI/-1/2014

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr AD. 331/MULTV/-1/2014 Prace
remontowo-adaptacyjne pomieszczeh lokalu przy ulicy Witosa 4 A na ,, Interakiywne centrum
nauki i techniki MULTICENTRUM w Bibliotece” w ramach projektu ,, Interaktywne centra nauki
i technologii MULTICENTRUM w Suwalkach i Grodnie” dofinansowanego z Programu
Wspolpracy Transgranicznej Polska-Biatorus-Ukraina 2007-2013

Zamawiajacy dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 Ustawy Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z p6zn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione
przez Wykonawcow w dniach 04.02.2014- 06.02.014 r.

Pytanie nr 1:

W przedmiarze prac nie ma zawartego wyposazenia pomieszczen w stoliki komputerowe, krzesta
obrotowe biurowe stoliki, biurka, szafy biurowe, szafki pracownicze, krzesta skladane itd.
Natomiast na rysunku znajduje si¢ cate umeblowanie. Czy wykonawca bedzie musiat zakupic¢
w/w wyposazenie? Jezeli tak prosimy o umieszczenie szczegotowej informacji wraz z rysunkami
oraz uwzglednienie przedmiaru.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie parametrow, danych, opisu komputeréw, ktore wykonawca ma kupi¢. Czy
nalezy uja¢ jakie$ inne sprzety, ktore trzeba wycenic? Prosimy o uzupelnienie przedmiaru wraz
z rysunkami.

Odpowiedz na pytanie nr 1i2:

Zakres zamowienia obejmuje przebudowe i remont istniejacych pomieszczen w budynku przy
ul. Witosa 4 A, w tym:

a) zakres prac z branzy budowlanej:

- roboty rozbidrkowe,

- remont podtogi,

- wymiane stolarki okiennej i stolarki drzwiowej,

- uzupelnienie $cian wraz z uzupetnieniem tynkow i szpachlowaniem podtoza,

- postawienie $cian dzialowych,

- wykonanie posadzki z wykladzin dywanowych i wyktadzin z PCV,

- przystosowanie wej$¢ do pomieszezen — likwidacja progoéw, poszerzenie otworéw zgodnie

7z zatozeniami warunkow technicznych,

- zainstalowanie barierek i uchwytow,

- ocieplenie $cian;

b) zakres prac branzy sanitarnej:

- remont instalacji wodnokanalizacyjnej polegajacy na wymianie zuzytej armatury i przyborow
na nowa odpowiadajaca wymaganiom aktualnie obowigzujacych norm,

- remont instalacji centralnego ogrzewania polegajacy na wymianie istniejacych grzejnikow
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cztonowych oraz z rur stalowych gladkich na grzejniki stalowe ptytowe,
- instalacja klimatyzacji

c) zakres prac branzy elektrycznej:

- wykonanie rozdzielni elektrycznej,

- wymiana istniejacej instalacji elektrycznej na nows,

- instalacja oswietlenia,

- instalacja sieci komputerowe;j,

- instalacja monitoringu i alarmow.

Zakup elementéw wyposazenia w tym mebli oraz ich montaz, zakup 25 komputerow, serwera,
drukarek itp. bedzie przedmiotem odrgbnych postepowan przetargowych.

Pytanie nr 3:
Jaki typ zaluzji elektrycznych nalezy zamontowac? Czy podlaczenie elektryczne zaluzji jest ujete
w przedmiarze? Jezeli tak prosimy o wskazanie pozycji lub uzupeltnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Rolety zewnetrzne aluminiowe w kolorze czerwonym zwijane w kasete sterowane elektrycznie
wg rys. 4A poz. 45-48 przedmiaru budowlanego ujete jako kalkulacja wtasna czyli do
skalkulowania z wszystkimi niezbednymi czynno$ciami i materiatami . W uszczegOlowienia tych
pozycji zataczono dodatkowy przedmiar i uszczegotowiony schemat RG — rys. 4E.

Pytanie nr 4:

Zamawiajacy uzupetnit dane bardzo ogolnie a zgodnie z art. 29-31 ustawy Pzp Zamawiajacy ma
w sposob jednoznaczny i wyczerpujacy podac informacje na temat przewidzianej inwestycji
i przygotowa¢ dokumentacj¢, tak aby spelniafa wymogi zawarte w ustawie Pzp, a nie
przekazywa¢ niepelne informacje i obarcza¢ ryzykiem wykonawce. Zamawiajacy ma w sposob
jednoznaczny i wyczerpujacy podac informacje, ktore pozwolg wykonawcy wykona¢ zadanie
zgodnie z planowanym zalozeniem przez Zamawiajacego. Prosimy o zamieszczenie
dokumentacji adekwatnie do przewidzianych robot, ktore nalezy wykonac.

Odpowiedz:
Zataczone materialy przetargowe pozwalaja na precyzyjna i szczegdtowa wyceng robot.

Pytanie nr S:
Jaki rodzaj, z jakiego materiatu tabliczki na drzwi opisujacych funkcj¢ pomieszczen nalezy

zamontowa¢? Prosimy o podanie przyktadu i rysunek.

Odpowiedz:
Tabliczki na drzwi maja by¢ estetyczne i czytelne wykonane np. ze szkla akrylowego, plexiglas
i inne; mocowane np. stalowymi dystansami np. system Hi-Tech.

Pytanie nr 6:

Jezeli zamawiajacy przygotowuje si¢ do przetargu, to niech sprecyzuje prace ktoére beda
wymagane. Wobec powyzszego prosimy o uwzglednienie tylko prac ujetych w przedmiarze,
ewentualnie prosimy o uzupelnienie przedmiaru o prace, ktore beda wymagane.

Odpowiedz:
Zakres prac objetych przetargiem zostat okreslony w dokumentacji i zataczonych przedmiarach.
Nalezy do niego wykonanie kompletnych robot wielobranzowych. Natomiast zakup mebli oraz



; Projekt ws poHinams owany ze srodkdw Unii Europe f kiej
) PL_ BY_’UA z Europejskiegn Imstrumentu SFiedztwa i Partnerstwa
’ w ramach Programu Wspdtpracy Tramsgraniczne]

2007-2013% Polska —Biatarus — Ukraina 2007-2013

ich montaz, zakup 25 komputeréw, serwera drukarek itp. bedzie przedmiotem odrgbnych
postgpowan przetargowych.

Pytanie nr 7:

Zamawiajacy juz w etapie przetargu zaklada obnizenie, zanizenie ilosci rob6t i obarcza ryzykiem
wykonawce. Prosimy o usunigcie tego zapisu w SIWZ. Zamawiajacy przygotowujac si¢ do
przetargu, tj. poprzez odpowiednich, wykwalifikowanych osob, projektantow itp. Niech sig
przygotuja rzetelnie do sporzadzenia dokumentacji, gdyz z tego tytulu otrzymuja wynagrodzenie.
Zamawiajacy takze niech potrafi wyegzekwowa¢ prawidtowos¢ sporzadzenia dokumentacji do
przetargu, badZz ponoszenia konsekwencji z ich bledow. Proponujemy o zamieszczenie
informacji, iz roboty nie ujgte w przedmiarze, a ktore nalezy wykonac zamawiajgcy uzna jako
roboty dodatkowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie podziela obaw Wykonawcy. Wykonawca ma dokona¢ wyceny wlasnej robot
w oparciu o posiadang wiedzg techniczno — ekonomiczna, uwzgledniajac ustalenia SIWZ oraz
zalaczone przedmiary robot i dokumentacje.

Pytanie nr 8:

Prosze o udostepnienie przejrzystego i czytelnego rysunku rzutu podtogi, w celu okreslenia
koloru wykladziny PCV badz plytek dywanowych. Z opisu wynika, ze jest osiem roznych
koloréw ale na rysunku jest to niewidoczne.

Odpowiedz:
Kolor wyktadzin jest okreslony w legendzie na rysunku 2A. Zamawiajacy zamiesci jednak
w wersji kolorowej wspomniany rysunek.

Pytanie nr 9:
Prosze o podanie danych technicznych i parametréw wykladziny dywanowej w ptytkach 60x60.

Odpowiedz:

Na rys. nr 2A dokumentacji z listopada 2013 r. pokazano szczegoly podiogi z wykltadzing
i opisano w legendzie oraz w pkt 3.3 opisu technicznego w dokumentacji z czerwca 2010 r.

Nie dopuszcza si¢ zastosowania wykladzin o gorszych parametrach niz te opisane
w dokumentacji.

Pytanie 10:

W projekcie budowlanym w dziale ,Elementy wyposazenia wnetrza” w poz. ,,2.0 elementy
wyposazenia” wymienione sa przestawne elementy tj. biurka, stoty, meble, komputery, monitory,
drukarki itd. Czy Zamawiajacy wymaga uwzglednienia w wycenie wszystkich elementow
zawartych w projekcie budowlanym?

Biorac pod uwage ryczaltowy charakter wynagrodzenia Zamawiajacy winien w sposob jasny
i nie budzacy zadnych watpliwosci opisa¢ przedmiot zamdéwienia umozliwiajacy Oferentom
opracowanie rzetelnej wyceny.

Odpowiedz:

Zakres zamowienia obejmuje przebudowe i remont istniejacych pomieszczen w budynku przy
ul. Witosa 4 A, w tym:

a) zakres prac z branzy budowlanej:

- roboty rozbidrkowe,
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- remont podtogi,

- wymiang stolarki okiennej i stolarki drzwiowej,

- uzupelnienie $cian wraz z uzupetnieniem tynkéw i szpachlowaniem podtoza,

- postawienie $cian dziatlowych,

- wykonanie posadzki z wyktadzin dywanowych i wykfadzin z PCV,

- przystosowanie wej$¢ do pomieszezen — likwidacja progéw, poszerzenie otworéw zgodnie
z zalozeniami warunkow technicznych,

- zainstalowanie barierek i uchwytow,

- ocieplenie $cian;

b) zakres prac branzy sanitarnej:

- remont instalacji wodnokanalizacyjnej polegajacy na wymianie zuzytej armatury i przyboréw
na nowa odpowiadajaca wymaganiom aktualnie obowiazujacych norm,

- remont instalacji centralnego ogrzewania polegajacy na wymianie istniejacych grzejnikow
cztonowych oraz z rur stalowych gtadkich na grzejniki stalowe plytowe,

- instalacja klimatyzacji

c) zakres prac branzy elektrycznej:

- wykonanie rozdzielni elektrycznej,

- wymiana istniejacej instalacji elektrycznej na nowa,

- instalacja o$wietlenia,

- instalacja sieci komputerowe;j,

- instalacja monitoringu i alarmow.

Zakup elementéw wyposazenia w tym mebli oraz ich montaz, zakup 25 komputerow, serwera,
drukarek itp. bedzie przedmiotem odrebnych postgpowan przetargowych.

Pytanie 11:
W projekcie budowlanym prac remontowo-adaptacyjnych jest udostgpniony rysunek rzutu
aranzacji wyposazenia. Czy nalezy przewidzie¢ wyceng elementéw przestawnych (mebli)?

Odpowiedz:
Nie, zakup wyposazenia w tym mebli oraz ich montaz bedzie przedmiotem odrgbnego
postgpowania przetargowego.

Pytanie nr 12:
Czy umeblowanie MULTICENTRUM znajdujace si¢ w projekcie, a nie zostalo ujete

w przedmiarze nalezy uwzgledni¢ w wycenie przetargowe;j?

Odpowiedz:
Nie, zakup wyposazenia w tym mebli oraz ich montaz bedzie przedmiotem odrebnego
postgpowania przetargowego.
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